
 

 

Registrace:  
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194 
ALS AGRO a.s.                                            IČ:  25841696                         
č.p. 444                                                        DIČ:  CZ25841696 
742 56 Sedlnice                                           www stránky: alsagro.cz 
Tel. 556 745 050-51          email:   als@ alsagro.cz                                 
                                              tel. 556/745050-1 
 

 
Bankovní spojení: 
Česká spořitelna a.s. 
č.ú. : 1098062/0800 
Komerční banka a.s. 
č.ú.: 107-60502940217/0100 

 

 

 

 

 

 

 

Kupní smlouva č. 16061 (č. kupujícího 16137) 
Uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi těmito smluvními stranami: 

 
ALS AGRO a. s. se sídlem Sedlnice 444, PSČ 742 56 

zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě v oddíle B č. vložky 2194 

bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 107-6050940217/0100 

IČ: 25841696 DIČ: CZ25841696  

Datová schránka: u28cq8s 

Zastoupená:  Ing. Janem Davidem – předsedou představenstva 
 (dále jen prodávající) 

 a 

Letiště Ostrava, a.s. se sídlem 742 51 Mošnov č. p. 401 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha 4, číslo účtu 2758632/0800 

IČ : 26827719  DIČ: CZ26827719 

Datová schránka: z7fexxb 
Zastoupená:  Ing. Pavlem Schneiderem – předsedou představenstva 

Ing. Michalem Holubcem – místopředsedou představenstva 
(dále jen kupující) 

 I. 

 Předmět plnění 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem univerzálního příkopového mulčovače Tehnos MB 220 LW 

Profi, který je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen Předmět koupě).  

2. Prodávající touto smlouvu prodává kupujícímu Předmět koupě blíže specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy a 

zavazuje se jej kupujícímu odevzdat. Kupující se touto smlouvou zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj 

dohodnutou kupní cenu.  

 II. 

 Kupní cena 

1. Kupní cena Předmětu koupě byla sjednána za podmínek § 2 a násl. zák. č. 526/90 Sb. o cenách, ve výši 159.000,- 

Kč. Uvedenou cenou se rozumí cena bez příslušné DPH. Ke kupní ceně bude připočtena (účtována) prodávajícím 

daň z přidané hodnoty v rozsahu stanoveném obecně závaznými právními předpisy. Prodávající pro tento případ 

prohlašuje, že si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH z ceny zboží správci daně, že DPH řádně, včas a 

ve správné výši odvede. Kupní cena včetně příslušně sazby DPH tedy činí 192.390,- Kč.  

2. Prodávající dále prohlašuje, že je v ekonomicky dobré kondici a není osobou, proti níž by bylo vedeno exekuční 

nebo insolvenční řízení, nevede žádný spor, v němž by neúspěch vedl k závazku, jehož splnění by bylo nemožné 

nebo by hospodářsky destabilizovalo prodávajícího.  

3. Prodávající dále není osobou ohroženou vstupem do insolvenčního řízení, řádně a včas plní veškeré své splatné 

závazky, není s ním vedeno řízení o zápis do evidence jako nespolehlivého plátce daně a není prohlášen 

nespolehlivým plátcem daně.   

4. Prodávající prohlašuje, že účet prodávajícího, který pro obchodní operace podle této smlouvy uvedl v záhlaví této 

smlouvy, je účtem, který je místně a funkčně příslušnému správci daně oznámeným a ve smyslu zákona správcem 

daně zveřejněným účtem.  

5. Kupní cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění, včetně dodání 

na místo plnění Letiště Ostrava, a.s., 742 51 Mošnov č.p. 401. 

 



 

 

Registrace:  
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194 
ALS AGRO a.s.                                            IČ:  25841696                         
č.p. 444                                                        DIČ:  CZ25841696 
742 56 Sedlnice                                           www stránky: alsagro.cz 
Tel. 556 745 050-51          email:   als@ alsagro.cz                                 
                                              tel. 556/745050-1 
 

 
Bankovní spojení: 
Česká spořitelna a.s. 
č.ú. : 1098062/0800 
Komerční banka a.s. 
č.ú.: 107-60502940217/0100 

 

 

 

 

III. 

Platební podmínky 

1. Kupní cena ve výši 192.390,- Kč včetně DPH bude prodávajícímu uhrazena na základě daňového dokladu – 

faktury se splatností 14 dnů ode dne vystavení. Prodávající vystaví daňový doklad až po řádném a včasném dodání 

Předmětu koupě kupujícímu. 

IV. 

Dodací podmínky, záruka 

1. Prodávající se zavazuje, že předá Předmět koupě kupujícímu v termínu nejpozději do 30. 10. 2016, a to  

na základě písemného předávacího protokolu v místě plnění Letiště Ostrava a.s., Mošnov č.p. 401 

2. Prodávající předá kupujícímu veškeré potřebné doklady vztahující se k Předmětu koupě. 

3. Kupující bude prodávajícím poučen o způsobu užívání, údržby Předmětu koupě v rozsahu stanoveném výrobcem. 

4. Prodávající poskytuje na Předmět koupě záruku 12 měsíců v souladu se záručními podmínkami obsaženými 

v záručním listu. 

5. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě nemá žádné právní vady.  

V. 

Vlastnictví k věci 

1. Vlastnické právo k Předmětu koupě nabývá kupující jeho převzetím.  

VI. 

 Společná a závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být platně doplněna, měněna či smluvně zrušena pouze na základě písemných dodatků 

odsouhlasených oběma stranami. 

2. Pro řešení sporů sjednávají smluvní strany místní příslušnost soudu dle sídla prodávajícího. 

3. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv zřizovaném 

Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas 

včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů. Uveřejnění 

smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí Letiště Ostrava a.s. 

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření smlouvy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. 

 

V Mošnově dne …………….                                  V Sedlnicích dne ………………….. 

 

 
 ........................................................................   ..............................................................................  

Ing. Pavel Schneider     Ing. Jan David 

předseda představenstva    předseda představenstva 

Letiště Ostrava, a.s.     ALS AGRO a.s. 

 

 
 ........................................................................  

Ing. Michal Holubec 

místopředseda představenstva 

Letiště Ostrava, a.s. 

 



 

 

Registrace:  
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194 
ALS AGRO a.s.                                            IČ:  25841696                         
č.p. 444                                                        DIČ:  CZ25841696 
742 56 Sedlnice                                           www stránky: alsagro.cz 
Tel. 556 745 050-51          email:   als@ alsagro.cz                                 
                                              tel. 556/745050-1 
 

 
Bankovní spojení: 
Česká spořitelna a.s. 
č.ú. : 1098062/0800 
Komerční banka a.s. 
č.ú.: 107-60502940217/0100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

ke kupní smlouvě č. 16061 (16137) uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím dne 6.10.2016   

 

Prodávající:  ALS AGRO a. s. se sídlem Sedlnice 444, PSČ 742 56 

IČ: 25841696 DIČ: CZ25841696 

  

Kupující:  Letiště Ostrava, a.s. se sídlem 742 51 Mošnov č.p. 401 

  IČ: 26827719  DIČ: CZ26827719 

 

     Specifikace zboží a stanovení kupní ceny 

 

univerzální příkopový mulčovač  TEHNOS 

MB 220 LW Profi 

 

1 kus 

 

159.000,- Kč 

 

   

cena celkem bez DPH  159.000,-Kč 

DPH 21 %  33.390,-Kč 

kupní cena včetně DPH  192.390,-Kč 

 

 

 

 ........................................................................   ..............................................................................  

Ing. Pavel Schneider     Ing. Jan David 

předseda představenstva    předseda představenstva 

Letiště Ostrava, a.s.     ALS AGRO a.s. 

 

 

 
 ........................................................................  

Ing. Michal Holubec 

místopředseda představenstva 

Letiště Ostrava, a.s. 
 

 


